
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 20.10.2020 № 3068  

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

03.06.2016 № 1596 «Об утверждении эвакуационной комиссии города 

Магадана» 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

03.06.2016 № 1596 «Об утверждении эвакуационной комиссии города 

Магадана», изложив в приложении № 2 пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Бойкова Надежда Евгеньевна – заместитель руководителя комитета 

по управлению муниципальным имуществом города Магадана – заместитель 

председателя комиссии.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

     Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана       Ю.  Гришан 
 

 

 

 


